
Název Ulice Město Sleva Web
Apollo sport Mostecká 2037 Litvínov 15% na nezlevněné a neakční zboží http://www.tornadosport.cz

Archeo skanzen Březno u Loun Březno

100% na focení, 100% pro jednu další osobu,  vstupné pro 
držitele za 20,- Kč (plné vstupné 30,- Kč), vstup se psem 
povolen http://www.muzeumlouny.cz

Autocamp Osek Nelsonská 669 Osek 10% na ubytování - penzion, autocamp http://www.autocamposek.cz
Bonus Optik Fügnerova 966 Louny 15% na zhotovení kompletních brýlí http://www.bonusoptik.cz

Bowling centrum Lužan
Lužické nám. 
211/15 Rumburk 20% na hru http://www.hotelluzan.cz

Brumbino Hrušovany 105 Hrušovany 50.00% na stavebnice http://www.brumbino.cz
Café Franc - mobilní kavárna, 
cukrárna a bar Chomutov a okolí Chomutov 10% slve na vše ze sortimentu Café Franc
Cestovatelský klub FF" - 
Miroslav Vágner" Textilní 2516/6 Ústí nad Labem 20% z ceny aktuální nabídky ubtování v ČR i zahraničí

http://www.svetovycestovate
l.cz

Cestovatelský klub FF" - Olga 
Hausmannová" Dřínovská 4558 Chomutov 20% z ceny aktuální nabídky ubtování v ČR i zahraničí

http://www.svetovycestovate
l.cz

Cukrárna Lužánek
Náměstí Lužické 
211/15 Rumburk 5% na útratu v cukrárně http://www.hotelluzan.cz

Dílna ručního papíru
Velká 
Dominikánská 33 Litoměřice 5% na vstupné do Dílny ručního papíru http://www.rucnipapir.com

Fitness centrum Lužan
Náměstí Lužické 
211/16 Rumburk 10% na vstup do fitnesscentra http://www.hotelluzan.cz

Fotbalpark Dymník Výletní 775/9 Rumburk 25% na hru fotbalgolf http://www.hotelluzan.cz
frekwear.cz Hrušovany 61 Hrušovany 5.00% na vše, do poznámky zapište číslo Rodinného pasu http://www.freakwear.cz

Galerie LURAGO Palackého 4995/85 Chomutov 10% na vstupné http://www.skks.cz

Poskytovatelé Rodinných Pasů Ústeckého kraje



Galerie moderního umění v 
Roudnici nad Labem Očkova 5 Roudnice nad Labem

100.00% 1 volná vstupenka na rodinu (jeden dospělý člen 
rodiny vstup zdarma a ostatní snížené vstupné)

http://www.galerieroudnice.c
z

Galerie moderního umění v 
Roudnici nad Labem Očkova 5 Roudnice nad Labem50% na návštěvu galerie

http://www.galerieroudnice.c
z

Galerie Špejchar Palackého 4995/85 Chomutov 10% na vstupné http://www.skks.cz

Golfové hřiště Kotlina Terezín
Litoměřická kotlina 
386 Terezín

60% na skupinovou výuku golfu. Sleva oproti platným cenám 
pro dospělé., 45% na celosezonní neomezenou hru ve 
stejném období, 30% sleva na hru od pondělí - pátku do 
12.00 http://www.golfkotlina.cz

harecker.cz Hrušovan 3 Hrušovany 10.00% na vše, do poznámky zapište číslo Rodinného pasu http://www.harecker.cz
HORIZONT - NARE, s.r.o. - Ústí 
nad Labem Ústí nad Labem Ústí nad Labem

10% na schodolezy CLIMBER, 7% na madla do koupelny a na 
WC, 5% na schodišťové sedačky ACORN

http://www.horizhont-
nare.com

Horní stanice lanovky Klínovec
Loučná pod 
Klínovcem Vejprty

15% půjčovna zimního sportovního vybavení (lyže, 
snowboardy, běžky, hůlky, boty, helmy, snowjacky), lyžařská 
škola JPK http://www.jpkklinovec.cz

Hotel Koliba Českolipská 2100 Litoměřice 15.00% na ubytování a občerstvení http://www.kolibahotel.cz

Hotel Star *** 1, 2
Háj u Loučné pod 
Klínovcem 164 Loučná pod Klínovcem

10.00% na ubytování z pultového ceníku pro dospělé i děti. 
Ubytování je se snídaní vč. platné DPH a poplatků. http://www.3star-hotels.cz

Hotel Star*** 4,5
Loučná pod 
Klínovec 160 Vejprty 10.00% na ubytování http://www.3star.cz

Hvězdárna Most - Hněvín Hradní 577/2 Most 50% sleva na všechny akce pro veřejnost
http://www.hapteplice.cz/pla
netarium-teplice.html

Hvězdárna Teplice Písečný vrch 2517 Teplice 50% sleva na všechny akce pro veřejnost
http://www.hapteplice.cz/pla
netarium-teplice.html

Chomutovská knihovna, 
příspěvková organizace Palackého 85 Chomutov 5% na vstup a kulturní akce http://www.skks.cz

Jáchymov-Nové Město-
Bergcentrum PAM

Loučná pod 
Klínovcem Vejprty

15% půjčovna zimního sportovního vybavení (lyže, 
snowboardy, běžky, hůlky, boty, helmy, snowjacky), lyžařská 
škola JPK http://www.jpkklinovec.cz

Jiřina Řežábková, oční optika Masarykova 86 Ústí nad Labem

10% na obrubu, 10% sleva na nabídku optiky při minimální 
útratě 1 000,- Kč, nevztahuje se na akční nabídky a zlevněné 
zboží.



Jízdárna Selský dvůr
Areál Selského 
dvora Braňany 10% na jízdárnu http://www.selskydvur.info

Kemp Formule
Pěší 113 
(Nebočady) Děčín

20% na ubytování na 3 a více nocí, 10% na ubytování na 1 - 2 
noci http://www.hotelformule.cz

Kreativní kurzy PRO SVŮJ 
ÚSMĚV Vinařská 1016/6 Ústí nad Labem

20.00% na kurz kreslení pravou mozkovou hemisférou
10.00% na kurz enkaustiky a pletení z pedigu http://www.prosvujusmev.cz

Květinka "U Dvojčat""" Báňská 1635 Most 15.00% na řezané květiny
http://www.kvetinka-
udvojcat.cz

Lázně Mšené Lázeňská 62 Mšené-lázně

10.00% na lázeňské pobyty ze stálé nabídky (program 50+, 
pobyt Relax, pobyt Regenerace, víkend Beuty, wellness 
víkend, manager víkend) 10.00% z ceníkových cen na balneo 
procedury (zábaly, masáže, koupele, peelingy) 10.00% z 
ceníkových cen ve Wellness Praděd (kadeřnictví, kosmetika, 
pedikúra, manikúra, sauna) http://www.msene.cz

Letní kino Ústí nad Labem Churchillova Ústí nad Labem
20% na vstupné - akce pořádané Kulturním střediskem města 
Ústí nad Labem http://www.narodnidum-ul.cz

luxusninadobi.cz Hrušovany 61 Hrušovany 10.00% na vše, do poznámky zapište číslo Rodinného pasu http://www.luxusninadobi.cz
Magdeburská kasárna Tyršova 204 Terezín 10% na ceníkové vstupné 

Malá pevnost Principova alej 304 Terezín 10% na ceníkové vstupné 
http://www.pamatnik-
terezin.cz

Masáže pro zdraví a krásu Velká Hradební 55 Ústí nad Labem 10% na služby mimo akční nabídky http://www.masaze-zk.cz

Meatfly Teplice

Náměstí Svobody 
3316, OC Galerie 
Teplice Teplice 10 % na vše, nelze kombinovat s dalšími slevami http://www.meatfly.cz

Meatfly Ústí nad Labem
Bílinská 3490, OC 
FORUM Ústí nad Labem 10 % sleva na vše, nelze kombinovat s dalšími slevami https://meatfly.cz

Městská knihovna Děčín K. Čapka 1441/3 Děčín

100.00% na prvoregistraci prvňáčků
50.00% na besedy a přednášky - nevztahuje se na vzdělávací 
kurzy http://www.dcknihovna.cz

Městská knihovna Děčín - 
pobočka Boletice

Míru 152 (vchod ul. 
Přímá), ZŠ Boletice Děčín

100.00% na prvoregistraci prvňáčků
50.00% na besedy a přednášky - nevztahuje se na vzdělávací 
kurzy http://www.dcknihovna.cz



Městská knihovna Děčín - 
pobočka Březiny Březiny 590 Děčín

100.00% na prvoregistraci prvňáčků
50.00% na besedy a přednášky - nevztahuje se na vzdělávací 
kurzy http://www.dcknihovna.cz

Městská knihovna Děčín - 
pobočka Bynov

Jindřichova 337 
DPS Děčín

100.00% na prvoregistraci prvňáčků
50.00% na besedy a přednášky - nevztahuje se na vzdělávací 
kurzy http://www.dcknihovna.cz

Městská knihovna Děčín - 
pobočka Dolní Žleb Dolní Žleb 131 Děčín 50.00% na vstupné na akce pořádané knihovnou http://www.dcknihovna.cz

Městská knihovna Děčín - 
pobočka Podmokly

Mírové náměstí 
1175 Děčín

100.00% na prvoregistraci prvňáčků
50.00% na besedy a přednášky - nevztahuje se na vzdělávací 
kurzy http://www.dcknihovna.cz

Městská knihovna Děčín - 
pobočka Staré Město

Březová 369/25, ZŠ 
Březová Děčín

100.00% na prvoregistraci prvňáčků
50.00% na besedy a přednášky - nevztahuje se na vzdělávací 
kurzy http://www.dcknihovna.cz

Městská knihovna Děčín - 
pobočka Želenice

Litoměřická 
108/62, ZŠ 
Želenice, vchod z 
ul. Školní Děčín

50.00% na besedy a přednášky - nevztahuje se na vzdělávací 
kurzy
100.00% na prvoregistraci prvňáčků http://www.dcknihovna.cz

Městská knihovna Kadaň Tyršova 134 Kadaň 100.00% na internet a výpůjčku na místě
http://www.knihovnakadan.c
z

Městská knihovna Kadaň - 
pobočka Golvinova 1340 Kadaň 100.00% na internet a výpůjčku na místě

http://www.knihovnakadan.c
z

Městská knihovna Louny Husova 2382 Louny 20.00% na ročním registračním poplatku čtenáře http://www.mkl.cz
Městská knihovna Louny SNP 2206 Louny 20.00% na ročním registračním poplatku čtenáře http://www.mkl.cz
mulex.cz Hrušovany 3 Hrušovany 10.00% na vše, do poznámky zapište číslo Rodinného pasu http://www.mulex.cz
Muzeum města Ústí nad 
Labem

Masarykova 
1000/3 Ústí nad Labem

100.00% sleva na dítě 20.00% na běžné vstupné pro 
dospělého http://www.muzeumusti.cz

Oblastní muzeum v 
Chomutově - Starobylá radnice náměstí 1. máje Chomutov 100.00% na vstupné pro děti

http://www.muzeumchomuto
v.cz

Oblastní muzeum v 
Chomutově, p.o. Palackého 86 Chomutov 100.00% na každé dítě

http://www.muzeumchomuto
v.cz



Oční optika Formánková&syn Revoluční 4 Ústí nad Labem 6.00% na nabídku optiky pro držitele Rodinného pasu
http://www.optika-
formankova.cz

Oční optika Ineko-optik s.r.o.
Masarykovo nám. 
17 Děčín

10.00% na nabídku, slevy se nesčítají, netýká se akčního a 
zlevněného zboží http://www.inekooptik.cz

Oční optika Ineko-optik s.r.o. 9. května 847 Rumburk 10.00% na nabídku, slevy se nesčítají http://www.inekooptik.cz
Oční optika Ineko-optik s.r.o. Národní 512 Varnsdorf 10.00% na nabídku, slevy se nesčítají http://www.inekooptik.cz
Oční optika u Vočka Krupka Koněvova 112/2 Krupka 10% sleva na celou zakázku, slevy se nesčítají http://www.opticunit.cz

Oknostyl group s.r.o., Teplice - 
Zákaznické centrum č. 20

Masarykova třída 
83 Teplice

5.00% Dodatečná sleva na 6 komorová plastová okna 
Oknostyl PREMIUM round line a klasik. Sleva se sčítá se 
základní slevou 55%. Na nová úsporná okna tak získáte slevu 
až ve výši 70%!
5.00% Dodatečná sleva na 7 komorová plastová okna 
Oknostyl PRIME 93. Sleva se sčítá se základní slevou 55%. Na 
nová úsporná okna tak získáte slevu až ve výši 70%! http://www.oknostyl.cz

Optik Novák Kostelní 47 Jirkov
10 % sleva na nabídku oční optiky při min. útratě 1 000 Kč, 
netýká se akčního a zlevněného zboží http://www.optiknovak.cz

Optik Novák Edisonova 1185 Chomutov
10 % sleva na nabídku oční optiky při min. útratě 1 000 Kč, 
netýká se akčního a zlevněného zboží http://www.optiknovak.cz

Optik Novák (aplikační 
středisko) Kostelní 40 Jirkov

10 % sleva na nabídku oční optiky při min. útratě 1 000 Kč, 
netýká se akčního a zlevněného zboží http://www.optiknovak.cz

Optik Prudký Libochovice Nám. 5. května 612 Libochovice
10% sleva na nabídku optiky při minimální útratě 1 000,- Kč, 
nevztahuje se na akční nabídky a zlevněné zboží.

Optik Prudký Lovosice Terezínská 205 Lovosice
10% sleva na nabídku optiky při minimální útratě 1 000,- Kč, 
nevztahuje se na akční nabídky a zlevněné zboží.

Optika Formánková & Syn Revoluční 1421/4 Ústí nad Labem 6% sleva na nabídku optiky pro držitele Senior Pasu
http://www.optika-
formankova.cz

Optika Skálová s.r.o. Masarykova 53 Ústí nad Labem
10% uvedená sleva se nevztahuje na již zlevněné nebo akční 
nabídky http://www.optikaskalova.cz

Památník Terezín Principova alej 304 Terezín
40% v termínu Mezinárodního Dne seniorů na ceníkové 
vstupné pro seniory, 10% na ceníkové vstupné pro seniory

http://www.pamatnik-
terezin.cz

PCPORT - Louny Husova 1382 Louny 20% na služby, 5% na zboží v prodejně http://www.pcport.cz
Pension a restaurant Dymník Výletní 775/9 Rumburk 10% na ubytování v pensionu, 5% na útratu v restauraci http://www.dymnik.cz



Pension Horal Nelsonská 115 Osek
25% v období podzim, zima na ubytování penzion, autocamp, 
10% na ubytování - penzion, autocamp http://www.autocamposek.cz

PENSION MEDVÍDEK
Loučná pod 
Klínovcem 79 Vejprty

20% v období jaro, léto, podzim - na ubytování, 10% na 
ubytování, 10% sleva na nabídku optiky při minimální útratě 
1 000,- Kč, nevztahuje se na akční nabídky a zlevněné zboží.

Penzion Anděl Jarošova 13/43 Litoměřice 50 Kč z ceny ubytování za jednu noc. Slevy se nesčítají http://www.andelpenzion.eu

Penzion Braun s.r.o. Nová Chřibská 108 Rybniště 10% na ubytování, 5% na stravování dle aktuálního ceníku http://www.pension-braun.cz

PENZION KAMZÍK Studený 35 Děčín

20.00% na ubytování v termínu od 1. 11. do 30. 3.
100.00% v termínu od 1. 4. do 30. 10. na tenis, bazén a stolní 
tenis
5.00% 1.4. do 30.3. na ubytování a polopenzi http://www.penzionkamzik.cz

PENZION KAMZÍK Studený 35 Děčín 5% na ubytování s polopenzí http://www.penzionkamzik.cz

Penzion Selský dvůr Bílinská 16 Braňany
25% na ubytování ve všední dny v období jaro, podzim, zima, 
5% na ubytování http://www.selskydvur.info

Pizzerie a Steakhouse Lužan
Lužické nám. 
211/15 Rumburk 5% na útratu v restauraci http://www.hotelluzan.cz

Planetárium Teplice Koperníkova 3062 Teplice 50% sleva na všechny akce pro veřejnost
http://www.hapteplice.cz/pla
netarium-teplice.html

Plavecká hala v Krupce U stadionu 617 Krupka 10% z ceny vstupného http://www.sportkrupka.cz
Podkrušnohorské technické 
muzeum 

Provozovna Důl 
Julius III Most

100.00% na dítě
10.00% na vstupné pro celou rodinu - 2 a více osob http://www.ptm.cz

PODKRUŠNOHORSKÉ 
TECHNICKÉ MUZEUM o.p.s. Důl Julius III Most 10% sleva na vstupné pro držitele Senior Pasu http://www.ptm.cz
Prodej luxusního nádobí, 
příborů a konvic Hrušovany 105 Hrušovany 10% sleva na veškerý sortiment prodejny
Prodejna titanových láhví, 
nádobí na indukci, vybavení do 
kuchyně Hrušovany 105 Hrušovany 10.00% na celý sortiment http://www.luxusninadobi.cz



Restaurace s rozhlednou 
Legenda na Mostné hoře Mastná hora 92 Litoměřice

100% na vstup na rozhlednu, 10% na jídlo v restaurantu 
Legenda v Litoměřicích http://www.mostna-hora.cz

Restaurace Stropník Klášterní nám. 31 Osek
5% v restauraci při útratě 150,- Kč a více při platbě v 
hotovosti http://www.stropnik.cz

Sáčky do vysavačů, Svěráková 
s.r.o.

Ústecká 1905/8, 
OD Tesco Děčín 15.00% na všechny produkty v prodejnách a na e-shopu http://www.vropap.cz

Sáčky do vysavačů, Svěráková 
s.r.o.

Mírové náměstí 1, 
Palac ZDAR Ústí nad Labem 15.00% na všechny produkty v prodejnách a na e-shopu http://www.vropap.cz

Sáčky do vysavačů, Svěráková 
s.r.o.

Budovatelů 991/9, 
OD Prior Most 15.00% na všechny produkty v prodejnách a na e-shopu http://www.vropap.cz

Sáčky do vysavačů, Svěráková 
s.r.o.

Benešovo 
nám.417/12 Teplice 15.00% na všechny produkty na prodejnách i na eshopu http://www.vropap.cz

Severočeská galerie 
výtvarného umění - Expozice 
naivního umění a art brut Mírové nám. 24 Litoměřice

Držitelé Rodinných pasů půjdou za snížené vstupné (min.2 
dospělí a nejméně 1 dítě) http://www.galerie-ltm.cz

Severočeská galerie 
výtvarného umění - kostel 
Zvěstování Panně Marii Jezuitská ulice 22 Litoměřice

Držitelé Rodinných pasů půjdou za snížené vstupné (min.2 
dospělí a nejméně 1 dítě) http://www.galerie-ltm.cz

Severočeská galerie 
výtvarného umění - Muzeum a 
galerie litoměřické diecéze Mírové náměstí 24 Litoměřice

Držitelé Rodinných pasů půjdou za snížené vstupné (min.2 
dospělí a nejméně 1 dítě) http://www.galerie-ltm.cz

Severočeská galerie 
výtvarného umění v 
Litoměřicích - Galerie gotické 
dvojče Jezuitská 241/12a Litoměřice

Držitelé Rodinných pasů půjdou za snížené vstupné (min.2 
dospělí a nejméně 1 dítě) http://www.galerie-ltm.cz

Severočeská galerie 
výtvarného umění v 
Litoměřicích, p.o. Michalská 7 Litoměřice

Držitelé Rodinných pasů půjdou za snížené vstupné (min.2 
dospělí a nejméně 1 dítě) http://www.galerie-ltm.cz

Severočeská hvězdárna a 
planetárium v Teplicích, p. o. Koperníkova 3062 Teplice

50.00% pro rodiče nebo na rodinné vstupné (pro členy rodiny 
uvedené na rodinném pase bez omezení počtu dospělých a 
dětí) http://www.hapteplice.cz



Severočeská hvězdárna a 
planetárium v Teplicích, p. o. - 
pobočka Most Hradní 577/2 Most

50.00% pro rodiče nebo na rodinné vstupné (pro členy rodiny 
uvedené na rodinném pase bez omezení počtu dospělých a 
dětí)

http://www.hapteplice.cz/hve
zdarna-most.html

Skanzen Stará Ves Přemyslova 259 Stará Ves 10.00% sleva na vstupné http://www.zoopark.cz

velkoobchod-caje.cz Hrušovany 3 Hrušovany 5.00% na vše, do poznámky zapište číslo Rodinného pasu
http://www.velkoobchod-
caje.cz

Vropap 9. května 26 Litvínov 15.00% na všechny produkty v prodejnách a na e-shopu http://www.vropap.cz

www.brumbino.cz Hrušovany 3 Hrušovany
50.00% na stavebnice  - do poznámky prosím zadejte č. 
Rodinného pasu http://www.brumbino.cz

www.gerti-gundel.cz Hrušovany 7 Hrušovany 10.00% na vše, do poznámky zapište číslo Rodinného pasu http://www.gerti-gundel.cz
www.nadobi-baf.cz Hrušovany 3 Hrušovany 10.00% na vše, do poznámky zapište číslo Rodinného pasu http://www.nadobi-baf.cz
Zoologická  zahrada Děčín - 
Pastýřská stěna, p.o. Žižkova 1286/15 Děčín 10.00% z běžného vstupného, slevy nelze sčítat http://www.zoodecin.cz
Zoologická zahrada Děčín - 
Expozice Rajské ostrovy - 
ZooKlub Teplická 19 Děčín 10.00% na návštěvu expozice

https://www.zoodecin.cz/?p=
clanky/expozice-rajske-
ostrovy_1#.YYPllWDMKuc

Zoopark Chomutov Přemyslova 259 Chomutov 10.00% na vstupné pro držitele Rodinného pasu http://www.zoopark.cz


